UBND HUYỆN THỦ THỪA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số :           /QĐ-PGDĐT                     Thủ Thừa, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Hội đồng trường – Trường THCS Bình Cang

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và
Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy
định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông
và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Công văn số 3412/UBND-NV ngày 02/6/2020 của UBND huyện Thủ
Thừa về việc ủy quyền cho Phòng Giáo dục và Đào tạo Quyết định Hội đồng
trường đối với các cơ sở Giáo dục mầm non, phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND huyện
Thủ Thừa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa;

Xét Tờ trình số 17/TTr-THCS.BC ngày 16/3/2021 của Trường THCS Bình
Cang về việc thành lập Hội đồng trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Hội đồng trường – Trường THCS Bình Cang gồm các
ông, bà có tên sau đây: (danh sách kèm theo)

 Điều 2. Hội đồng trường - Trường THCS Bình Cang có trách nhiệm tổ chức
hoạt động theo đúng chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Khoản 1
Điều 10 của Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

2

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT
ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào.

 Nhiệm kỳ của Hội đồng trường là 05 năm.

Điều 3. Các bộ phận công tác tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng
Trường THCS Bình Cang và các ông, bà có tên ở Điều 1 có  trách nhiệm thi hành
quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                        TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện;
- Phòng GD&ĐT (TP, P.TP);
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TC.

                                                                       Võ Văn Mười

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG – TRƯỜNG THCS BÌNH CANG

( Kèm theo Quyết định  số           /QĐ-PGDĐT  ngày       /     /2021 của Phòng GD&ĐT)

Stt Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ Ghi chú

01 Nguyễn Văn Đê 1964 Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng
02 Phan Văn Kỉnh 1968 P.Bí thư Chi bộ - Phó Hiệu trưởng
03 Ngô Thị Tuyết Giang 1984 GV kiêm Chủ tịch CĐCS
04 Dương Hải Yến 1987 GV kiêm Phó Bí thư chi Đoàn
05 Nguyễn Thế ngọc 1992 GV Tổng phụ trách Đội
06 Trần Diệu Oanh Oanh 1982 GV kiêm Tổ trưởng tổ chuyên môn
07 Nguyễn Ngọc Thanh 1972 GV kiêm Tổ trưởng tổ chuyên môn
08 Phạm Minh Tâm 1962 GV kiêm Tổ trưởng tổ chuyên môn
09 Nguyễn Văn Giàu 1962 GV kiêm Tổ trưởng tổ chuyên môn
10 Nguyễn Thị Được 1985 NV Kế toán kiêm Tổ trưởng tổ VP
11 Bùi Văn Em 1983 Công chức VHXH xã Bình Thạnh Đại diện chính quyền

địa phương
12 Trần Quang Thành 1982 Đại diện Ban đại diện cha mẹ HS Trưởng ban Ban đại

diện cha mẹ học sinh
13 Nguyễn Ngọc Phương Uyên 2009 Đại diện học sinh Lớp 6/3

 Tổng danh sách có 13 (mười ba) người.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-22T21:08:48+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-23T15:40:53+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-23T15:40:53+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-23T15:40:54+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-23T15:40:54+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!